
普洱咖啡农村产业融合发展示范园建设项目—思茅区咖啡产业

服务中心暨云南农业大学咖啡试验示范基地建设项目（百亩智慧

咖啡园示范项目）

招标公告

1. 招标条件

云南日通工程项目管理有限责任公司受普洱万柏农业科技发展有限公司委

托，就普洱咖啡农村产业融合发展示范园建设项目—思茅区咖啡产业服务中心

暨云南农业大学咖啡试验示范基地建设项目（百亩智慧咖啡园示范项目）进行公

开招标，项目已具备招标条件，欢迎具有相应资格的潜在投标人参与投标。

2.项目概况

2.1项目名称：普洱咖啡农村产业融合发展示范园建设项目—思茅区咖啡

产业服务中心暨云南农业大学咖啡试验示范基地建设项目（百亩智慧咖啡园示范

项目）（招标编号：日通招-2024-036号）。

2.2招标规模：约 348.27万元。

2.3招标范围及内容：一、高标准咖啡示范园建设  包括：（1）、坡改地

及道路建设由现状地块 2-3台改为 1台，宽度≥1.5m，半挖半填，土方不做运输，

就近回填，尽量不跨地块回填，高差大于 3m的地坎不做改造；（2）、咖啡品种

替换与种植建立 100亩咖啡品种资源库、种源展示，预计每亩 300株苗；（3）、

基地智能供水系统建立输水管道 600米 De110HDPE 管，1间轻钢板房 3m×6m加

压泵房；380V进项电缆 600米；基础整平及硬化 100平方米；高位水池 100m³圆

形热镀锌钢制蓄水池 1座；配套满足压力补水泵 1台。（4）、基地智能水肥一

体化系统 加压离心泵 2台（一用一备，流量杨程满足项目需求）；恒压变频控

制柜 1台；自动反冲洗过滤系统 1套，灌溉持压阀 1台，超声波水表 1台，智能

三通道施肥机及肥料桶 1套，灌溉水池液位监测系统 1套，首部系统压力监测 1

套，泵房检修阀 1套。（具体内容详见工程量清单）

（二） 咖啡数字化科技服务平台  包括：（1）、咖啡基地管理数字化系统

数字农场管理系统：包含咖啡种植中涉及到的劳务用工管理、农资领用、出入库

管理、供应商管理、仓库管理等，技术服务期限：三年；（2）、咖啡种植追溯

体系：溯源系统开发，咖啡及农特产品溯源系统解决方案，系统集成与应用实施，



手持移动终端、溯源码打印等配套设备采购，提供追溯码发放、追溯内容维护、

追溯信息分析等三年期技术支持；（3）、咖啡作物信息科普服务平台：科普教

育、种植技术管理、咖啡质量标准管理、供应链知识管理、知识库管理、社区交

流，服务期三年；（4）、智能设备集成控制系统数据采集、数据集成、数据和

控制命令传输、终端集成展示、终端控制操作模块、控制命令执行模块、日志记

录，服务期三年；（5）、思茅咖啡产业服务中心官方门户网站咖啡产业服务中

心 PC端、手机端官方门户网站搭建，采购配套服务器及相关设备，提供 3年运

营、服务期限；（6）、微信小程序商城：搭建微信官方公众号、用户端小程序、

微信商城，采购配套服务器及相关设备，提供 3年运营、服务期限；（7）、咖

啡产业可视化展示平台开发 1-3个农业产业数据库建设，搭建可视化农业管理系

统，实现生产基地 720全景查看，提供 3年运营、服务期限；（8）、应用服务

器 Web服务器：4核 16G，500G数据存储部署内容：Nginx代理、Web应用；应

用服务器：8核 16G，500G存储、Linux操作系统；云数据库：8核 32G，500G

存储，MySql数据库；互联网带宽：10M；SSL证书：泛域名型、DV basic类型、

RapidSSL。

注：本项目招标范围包括但不限于以上咖啡数字化科技服务平台的软件系统

采购、安装调试、试验、培训、服务等，直至满足招标人的验收要求标准。具体

需求详见招标文件技术部分。

2.4工期及进度要求：在招标人发出开工通知后 120日历天内完成项目所有

工作，并验收合格。咖啡数字化科技服务平台整体须通过功能、性能测试等，并

通过招标人验收，具备试运行条件。

2.5项目地点：普洱市思茅区南岛河村白沙坡小组。

2.6质量要求：项目质量标准必须符合国家、行业现行相关质量验收规范和

标准的要求。因投标人原因造成设计、设备、施工质量未达到合同约定标准的，

招标人有权要求投标人返工直至质量达到合同约定的标准为止，并由投标人承担

由此增加的费用和（或）延误的工期损失。

本工程质量应符合工程创优的程序和要求，高水平达标投产，确保项目验收

合格，力争优质工程。



2.7质保期：咖啡数字化科技服务平台软件质保期 3年，质保期内免费更新

升级程序。

3.投标人资格要求

3.1 通用资格条件

（1）营业执照：投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具有

独立承担民事责任能力，具有独立订立合同的权利，提供有效的营业执照；

（2）信誉等方面应具备下列条件：

1）没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，生产经营正常且具备合同

履约能力（提供书面承诺或相关证明材料）；

2）没有处于行政主管部门禁止投标的处罚期内（提供书面承诺或相关证明

材料）；

3） 未 被 工 商 行 政 管 理 机 关 在 “ 国 家 企 业 信 用 信 息 公 示 系 统

（https://www.gsxt.gov.cn/index.html）”中列入严重违法失信名单（黑名单）

或者经营异常名录信息（已被移出的除外）；投标人须提供“国家企业信用信息

公示系统（https://www.gsxt.gov.cn/index.html）”网站查询结果证明材料（查

询时间为本公告发布之日起至投标文件提交截止时间止）或由招标代理机构在开

标当天现场查询并将查询结果提交评标委员会评审；

4）在“信用中国（https://www.creditchina.gov.cn）”未被列入严重失

信主体名单、重大税收违法失信主体、拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单。

投标人须提供“信用中国（https://www.creditchina.gov.cn）”网站查询结果

证明材料（查询时间为本公告发布之日起至投标文件提交截止时间止）或由招标

代理机构在开标当天现场查询并将查询结果提交评标委员会评审；

5）单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一

标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标（提供书面承诺或相关证明材料）。

3.2 专用资格条件

3.2.1资质要求：咖啡数字化科技服务平台为自研，须提供建设内容相关的

软件著作权证明。

3.2.2财务要求：提供 2021年～2023任意一年经第三方审计的审计报告或

财务报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表)，成立不满 3年的，提供自成



立至今经第三方审计的审计报告及财务报表(包括资产负债表、利润表、现金流

量表），成立不满 1年的，提供自成立至今的财务报表(包括资产负债表、利润

表、现金流量表)。

3.2.3投标人具备建筑工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质的独立法人

资格，并具有有效的安全生产许可证。派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以

上注册建造师资格和有效的安全生产考核合格证书。拟委任的项目经理不得在其

他在建项目中任职，否则一经查实，将取消其磋商资格；

3.2.4联合体投标的提供联合体协议书，联合体资质应符合法律法规的规定，

并按照联合体协议约定的分工进行认定。

3.2.3★本项目接受联合体投标，不允许转包、分包。

4.资格审查办法

4.1本项目采用资格后审的方式。

5.招标文件的获取

5.1时间：2024年 12月 06日至 2024年 12月 12日，每天上午 08时 30分

至 11时 30分，下午 14时 30分至 17时 30分（北京时间，法定节假日除外）

5.2地点：云南日通工程项目管理有限责任公司（普洱市思茅区映山和园 107

幢 8楼 8-1室） 

5.3方式：供应商至云南日通工程项目管理有限责任公司（普洱市思茅区映

山和园 107幢 8楼 8-1室）进行现场获取。

5.4售价：¥0.00元/份

6.投标文件的递交

6.1响应文件递交截止时间：2024年 12月 26日上午 08时 30分至 2024年

12月 26日上午 09时 00分（北京时间）。

6.2响应文件递交地点：云南日通工程项目管理有限责任公司（普洱市思茅

区映山和园 107幢 8楼 8-2开标室）

7.开标时间及地点

7.1 开标时间：2024年 12月 26日 09时 00分。

7.2 开标方式：现场开标。



7.3 开标地点：云南日通工程项目管理有限责任公司（普洱市思茅区映山和

园 107幢 8楼 8-2开标室）

8.发布公告的媒介

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/）”、“云采招阳电子招标交易平台 

（https://ebidcn.com/）”上发布。招标人及招标代理机构对其他网站发布或

转载的公告不承担任何责任。

9.联系方式

招 标 人：普洱万柏农业科技发展有限公司

地    址：普洱市思茅区茶苑路 34号南屏镇玉屏社区兴盛大厦 4楼

联 系 人：李师

电    话：0879-3069888

招标代理机构：云南日通工程项目管理有限责任公司

地  址：普洱市思茅区映山和园 107幢 8楼

联系人：李银

电  话：0879-2818002

http://www.yngp.com/%E3%80%81

	1.	招标条件
	云南日通工程项目管理有限责任公司受普洱万柏农业科技发展有限公司委托，就普洱咖啡农村产业融合发展示范园建设项目—思茅区咖啡产业服务中心暨云南农业大学咖啡试验示范基地建设项目（百亩智慧咖啡园示范项目）进行公开招标，项目已具备招标条件，欢迎具有相应资格的潜在投标人参与投标。
	2.项目概况
	3.投标人资格要求
	3.1	通用资格条件
	3.2	专用资格条件

	4.资格审查办法
	5.招标文件的获取
	6.投标文件的递交
	7.开标时间及地点
	8.发布公告的媒介
	9.联系方式
	招 标 人：普洱万柏农业科技发展有限公司

